
Uchwała 178/2299/06

Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 5 stycznia 2006 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 
w dziedzinie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, objętych "Programem współpracy

Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2006 roku"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj.: Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153, poz.1271, Nr 116, poz. 1206, Nr 214, poz. 1806) oraz art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96,
poz. 873, z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr
169, poz. 1420) w związku z § 2 uchwały Nr XXXIII/417/05 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia
28 listopada 2005 roku w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Województwa Podlaskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2006 roku", uchwala się, co
następuje:

§ 1.

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie następujących zadań publicznych należących do
Województwa Podlaskiego w dziedzinie działań na rzecz osób niepełnosprawnych:

1) Dofinansowanie działań na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez promocję twórczości osób
niepełnosprawnych,

2) Wspieranie rodzin z osobą niepełnosprawną,

3) Wspieranie organizacji konferencji oraz zjazdów środowisk działających na rzecz osób
niepełnosprawnych,

4) Organizowanie imprez o charakterze integracyjnym umożliwiających osobom niepełnosprawnym
uczestnictwo w życiu społecznym (np. spotkań, zawodów sportowych, imprez kulturalnych).

§ 2.

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań, o których mowa w § 1, stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 178/2299/06 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 5
stycznia 2006 roku

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podlega zamieszczeniu w dodatku lokalnym "Gazety Wyborczej",
w portalu internetowym Wrota Podlasia oraz w siedzibie Zarządu Województwa Podlaskiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik do uchwały Nr 178/2299/06 Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 5 stycznia 2006 roku

Zarząd Województwa Podlaskiego na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) ogłasza otwarty
konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych w dziedzinie działań na rzecz osób niepełnosprawnych,
objętych "Programem współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie w 2006 roku". W otwartym konkursie ofert mogą również
uczestniczyć jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub przez nie
nadzorowane.

I. Rodzaje zadań i wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tych zadań

1) Dofinansowanie działań na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez promocję twórczości osób
niepełnosprawnych - 30 000,00 zł,

2) Wspieranie rodzin z osobą niepełnosprawną - 87 000,00 zł,

3) Wspieranie organizacji konferencji oraz zjazdów środowisk działających na rzecz osób
niepełnosprawnych - 15 000,00 zł,

4) Organizowanie imprez o charakterze integracyjnym umożliwiającym osobom niepełnosprawnym
uczestnictwo w życiu społecznym (np. spotkań, zawodów sportowych, imprez kulturalnych) - 25 000
zł.

II. Zasady przyznawania dotacji

Przyznanie dotacji następuje na zasadzie wspierania wykonywania zadania publicznego, o którym
stanowi art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.), w trybie umowy sformułowanej w rozporządzeniu
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003 r. w sprawie wzoru oferty
realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 193, poz. 1891 ze zm.).

III. Termin i warunki realizacji zadań

Dofinansowanie zadań przez Samorząd Województwa Podlaskiego obejmuje okres od dnia
podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2006 r.

Zadanie 1

Przy zgłoszonych ofertach w zakresie dofinansowania działań na rzecz osób niepełnosprawnych
poprzez promocję twórczości osób niepełnosprawnych uwzględniane będą w pierwszej kolejności:

- projekty skierowane do osób niepełnosprawnych zamierzających zaprezentować swoją twórczość na
różnego rodzaju przeglądach, festynach, spotkaniach, imprezach, itp.,

- projekty mające na celu promocję twórczości osób niepełnosprawnych.

Zadanie 2

Przy zgłoszonych ofertach w zakresie wspierania rodzin z osobą niepełnosprawną uwzględniane będą



w pierwszej kolejności:

- projekty wspierające rodziny z osobą niepełnosprawną w zakresie rehabilitacji społecznej,
zawodowej, leczniczej osób niepełnosprawnych,

- projekty wspierające rodziny z osobą niepełnosprawną poprzez przygotowanie i udział osób
niepełnosprawnych w różnego rodzaju imprezach np. sportowych, integracyjnych,

- projekty wspierające rodziny z osobą niepełnosprawną w zakresie pomocy rodzinie w jej funkcjach
opiekuńczo-wychowawczych.

Zadanie 3

Przy zgłoszonych ofertach w zakresie wspierania organizacji konferencji oraz zjazdów środowisk
działających na rzecz osób niepełnosprawnych uwzględniane będą w pierwszej kolejności:

- projekty realizowane w terenie, mające na celu poruszanie problematyki dotyczącej osób
niepełnosprawnych poprzez organizację konferencji oraz zjazdów środowisk działających na rzecz
osób niepełnosprawnych.

Zadanie 4

Przy zgłoszonych ofertach w zakresie organizowania imprez o charakterze integracyjnym
umożliwiającym osobom niepełnosprawnym uczestnictwo w życiu społecznym (np. spotkań, zawodów
sportowych, imprez kulturalnych) uwzględniane będą w pierwszej kolejności:

- projekty mające na celu organizację różnego rodzaju imprez o charakterze integracyjnym
umożliwiającym osobom niepełnosprawnym uczestnictwo w życiu społecznym.

IV. Termin składania ofert

do dnia 10 lutego 2006 roku

V. Termin i tryb stosowany przy dokonywaniu wyboru ofert

1) Przyznanie dotacji następuje na zasadzie wspierania realizacji zadania publicznego w dziedzinie
działań na rzecz osób niepełnosprawnych. Wnioskowana kwota dotacji nie może przekraczać 80%
kosztów finansowych realizacji całego zadania.

2) Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie w terminie do dnia 10 lutego 2006 roku oferty w
zamkniętej kopercie (druk do pobrania na stronie: www.wrotapodlasia.pl - polityka społeczna -
organizacje pozarządowe - konkursy) zgodnej ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003 r. w sprawie wzoru oferty
realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 193, poz. 1891) z dopiskiem "Otwarty konkurs ofert
w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, zadanie nr ... ". Oferty należy składać w
sekretariacie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego ul. Wyszyńskiego 1 (piętro IV, pok. 418), lub przesłać pocztą na adres: Regionalny Ośrodek
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, ul. Wyszyńskiego 1, 15-888
Białystok. O zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty do Urzędu lub data stempla
pocztowego. Bliższe informacje pod nr tel. (0-85) 74 97 590.

2) Odrzuceniu podlegają oferty:

a) złożone na drukach innych niż wskazane w niniejszym ogłoszeniu,

b) złożone po terminie,

c) niekompletne i nieprawidłowo wypełnione, dostarczone w nie zamkniętej kopercie lub bez ww.
dopisku na kopercie,

d) dotyczące zadania, które nie jest objęte celami statutowymi organizacji składającej ofertę,

e) złożone przez podmiot nieuprawniony, zgodnie z niniejszym ogłoszeniem,

f) nie dotyczące pod względem merytorycznym zadań wskazanych w niniejszym ogłoszeniu,

http://www.wrotapodlasia.pl/


3) Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.

4) Kwota przyznanej dotacji może być niższa od określonej w ofercie.

5) Każdy projekt winien być złożony jako oddzielna oferta, w innym przypadku nie będzie rozpatrzony.

6) Na realizację każdego z zadań podmioty uprawnione mogą złożyć po jednej ofercie.

7) Do ofert dotyczących działań rehabilitacyjnych i terapeutycznych należy dołączyć program
planowanych zajęć.

8) W przypadku przyznania dotacji w wysokości innej niż wnioskowana, podmiot dokona stosownej
korekty kosztorysu projektu.

9) Z budżetu województwa mogą być dotowane tylko zadania realizowane na terenie województwa
podlaskiego lub na rzecz jego mieszkańców.

10) Wszelkie dokumenty powinny być złożone w oryginale lub poświadczone (przez radcę prawnego,
adwokata lub notariusza) za zgodność z oryginałem ich kserokopie lub odpisy.

11) Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja powołana zarządzeniem Marszałka
Województwa Podlaskiego.

13) Ostateczną decyzję o wyborze ofert i przyznaniu bądź odmowie przyznania dotacji podejmuje
Zarząd, po zapoznaniu się z opinią komisji w terminie 1 miesiąca od daty końcowej składania ofert.
Rozstrzygnięcie konkursu podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu oraz na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Zarządu Województwa Podlaskiego.

VI. Kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert

1) merytoryczne (stopień, w jakim oferta odpowiada warunkom realizacji zadania, zakres ewaluacji -
formy, narzędzia, możliwość kontynuacji) - 7 pkt,

2) finansowe (koszty realizacji zadania w stosunku do zakresu i liczby osób objętych projektem, udział
środków własnych oferenta, inne źródła finansowania) - 5 pkt,

3) organizacyjne (posiadane zasoby kadrowe - profesjonalizm kadry, dotychczasowe doświadczenie
w realizacji zadań podobnego typu) - 5 pkt,

4) ocena dotychczasowej współpracy z administracją publiczną (rzetelne oraz terminowe
wykonywanie i rozliczanie zadań zleconych w ubiegłych latach) - 3 pkt.

VII. Informacje dotyczące udzielonych przez Województwo Podlaskie dotacji w zakresie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych w 2004 r. i w 2005 r.:

Dotacje udzielone w 2004 r.:

1.Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Drohiczyńskiej - dotacja w kwocie 4.000 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. XI Festiwal Piosenki Religijnej "Śpiewajmy Panu - Podlasie
2004"

2 . Polski Związek Głuchych Oddział Podlaski w Białymstoku - dotacja w kwocie 2.000 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Uzupełnienie podstawowego sprzętu w sali, przeznaczonej
do prowadzenia nauki języka migowego i innych zajęć grupowych - zakup 60 krzeseł",

3. Polski Związek Niewidomych, Okręg Podlaski - dotacja w kwocie 5.135 zł
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Zajęcia świetlicowe kierowane do dorosłych członków
PZN (zajęcia dramowe, zajęcia plastyczne, gry świetlicowe, wyjścia do teatru), porady dla rodziców
dzieci niewidomych i słabowidzących, osób nowo ociemniałych, spotkania integracyjne członków
Związku i wolontariuszy",

4. Polskie Stowarzyszenie Diabetyków, Zarząd Wojewódzki w Białymstoku - dotacja
w kwocie 14.725 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Podlaska Wszechnica Diabetologiczna
- wykłady i warsztaty dla chorych, wykłady dla lekarzy pierwszego kontaktu, przygotowanie i wydanie
czasopisma Cukrzyca a Zdrowie - Wszechnica Diabetologiczna",

5. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym. Koło



w Grajewie - dotacja w kwocie 15.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
"Wyrównywanie szans rozwojowych, rehabilitacyjnych i edukacyjnych dzieci i młodzieży wielorako
niepełnosprawnej w Dziennym Centrum Aktywności przy Kole Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz
Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Grajewie",

6 . Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddziałem Wojewódzkim w Białymstoku  - dotacja w
łącznej kwocie 14.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań:

a) "Rehabilitacja dzieci i młodzieży metodą hipoterapii",

b) "Poradnictwo skierowane do osób niepełnosprawnych i ich rodzin",

c) "VII Spartakiada Integracyjna Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej",

7 . Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Szansa" w Bielsku Podlaskim - dotacja w
kwocie 1.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "II Integracyjne Zawody Sportowe Osób
Niepełnosprawnych",

8 . Stowarzyszenie Terapeutów Pedagogicznych w Białymstoku  - dotacja w kwocie 5.000 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Prowadzenie zajęć terapeutycznych dla dzieci z
zaburzeniami rozwoju i ich rodziców",

9 . Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w
Grajewie - dotacja w kwocie 8.340 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Niepełnosprawni,
ale pełnosprawni" (zajęcia terapeutyczne, warsztaty dla rodziców, poradnictwo, bank informacji),

10. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Okręgowy w Łomży - dotacja w łącznej kwocie 5.800 zł z
przeznaczeniem na realizację zadań:

a) "Prowadzenie zajęć korekcyjno - kompensacyjnych dla dzieci z zaburzonym rozwojem
somatycznym",

b) "Poradnictwo na rzecz rodzin z osobą niepełnosprawną",

c) "V Przegląd Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych Województwa Podlaskiego"

Dotacje udzielone w 2005 r.:

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Łomży - dotacja w łącznej kwocie 9.000 zł z
przeznaczeniem na realizację zadań:

a) "Prowadzenie gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z zaburzonym rozwojem somatycznym
pochodzących z rodzin ubogich",

b) "Poradnictwo na rzecz rodzin wychowujących osobę niepełnosprawną",

2. Polski Związek Niewidomych Okręg Podlaski - dotacja w łącznej kwocie 12.000 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań:

a) "Ja - wśród ludzi - obóz z programem psycho-edukacyjnym dla młodzieży niewidomej i słabo
widzącej z terenu woj. podlaskiego",

b) "Cykl zajęć terapeutycznych z dziećmi niewidomymi i słabo widzącymi w Poradni Diagnozy i
Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niewidomej i Słabo widzącej działającej przy Okręgu Podlaskim PZN",

3. Caritas Diecezji Łomżyńskiej - dotacja w łącznej kwocie 41.000 zł z przeznaczeniem na realizację
zadań:

a) "Żyć razem z wami - cieszyć się życiem",

b) "Kolonie rehabilitacyjne Caritas Diecezji Łomżyńskiej - Akcja Wakacyjna Diecezji Łomżyńskiej",

4 . Podlaskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom z Porażeniem Mózgowym "JASNY CEL" w
Białymstoku - dotacja w kwocie 23.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Program
Jasny Cel - Działania na rzecz osób niepełnosprawnych - prowadzenie pla-cówki - Rehabilitacja
dzieci/system nauczania kierowanego w grupach niemowych",



5 . Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Zarząd Oddziału w Białymstoku  - dotacja w łącznej
kwocie 15.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań:

a) "Poradnictwo na rzecz osób niepeł-nosprawnych i ich rodzin",

b) "Rehabilitacja dzieci i młodzieży - Hipoterapia",

5 . Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Białymstoku  - dotacja w kwocie 8.500 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Pogodna Jesień Życia - wczasy rehabilitacyjne pod
jabłonką w ogródkach działkowych",

6 . Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA Oddział w Białymstoku - dotacja w
kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Teraz My - fun-kcjonowanie grupy
wolontariatowej składającej się z dorosłych osób niepełnosprawnych oraz praca na rzecz innych, jako
forma rehabilitacji społecznej",

7 . Polski Związek Głuchych Oddział Podlaski w Białymstoku - dotacja w kwocie 9.000 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Realizacja - usług indywidualnych i grupowych, które
rozwijają umiejętność sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z uszkodze-niami słuchu,
ogólnie usprawniają osoby ze znacznym upośledzeniem mowy",

8 . Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Rejonowy w Łomży - dotacja w kwocie 4.000 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Światowy Dzień Walki z Cukrzycą - 2005 XIII Łomżyński
Dzień Walki z Cukrzycą",

9 . Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Drohiczyńskiej - dotacja w kwocie 9.000 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. "XII Festiwal Piosenki Religijnej Śpiewajmy Panu Podlasie
2005",

10. Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "SZANSA" w Bielsku Podlaskim - dotacja w
łącznej kwocie 4.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań:

a) "Zakup komputera w celu doszkalania członków stowarzyszenia",

b) "III Integracyjne zawody sportowe osób niepełnosprawnych powiatu bielskiego",

1 1 . RAJ Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli w Bielsku Podlaskim - dotacja w kwocie 2.500 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Twoja sprawność w internecie - zakup komputera i
założenie łącza internetowego w biurze organizacji z przeznaczeniem do korzystania dla osób
niepełnosprawnych jako ich kontakt ze światem, oraz pomoc w prowadzeniu porad prawnych dla osób
niepełnosprawnych przez agencję pielęgnacyjno - opiekuńczą działającą na rzecz podopiecznych
organizacji".

Metryka strony

Historia strony

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki


Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Oferty pracy

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 178/2299/06 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 5 stycznia 2006 roku
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


